10.00-14.00

Dziatalno$¢ na rzecz osob w wieku emerytalnym
oraz zadanie publiczne zaplanowane przez Dzielnice
do realizacji we wspotpracy z organizacjami
pozarzadowymi — otwarty konkurs ofert ze srodkow
Dzielnicy IV Pradnik Biaty

Wydziat Polityki Spotecznej i Zdrowia
(Referat ds. Seniorow)

Marek Jachowicz

12/616-78-07

marek.jachowicz@um.krakow.pl

10.00-14.00

Dziatalno$¢ na rzecz integracji cudzoziemcow oraz
dziatalno$¢ na rzecz mniejszosci narodowych i
etnicznych

Dzialalno$¢ na rzecz rownych praw kobiet i
mezczyzn oraz upowszechnianie i ochrona wolnosci
i praw cztowieka oraz swobod obywatelskich, a
takze dziatan wspomagajacych rozwdj demokracji

Wyadziat Polityki Spotecznej i Zdrowia
(Referat ds. Wielokulturowosci i Projektow
Spotecznych)

Magdalena Furdzik

12/616-78-09

magdalena.furdzik@um.krakow.pl

Wiktor Hunek

12/616-52-67

wiktor.hunek@um.krakow.pl

10.00-14.00

Dziatalno$¢ wspomagajaca rozwdj wspolnot i
spotecznosci lokalnych oraz zadanie publiczne
zaplanowane przez Dzielnice do realizacji we
wspolpracy z organizacjami pozarzadowymi —
otwarty konkurs ofert ze srodkow Dzielnicy V
Krowodrza

Wydziat Polityki Spotecznej i Zdrowia
(Referat ds. Partycypacji i Dialogu)

Kamila Nowak

12/616-51-21

Kamila.Nowak2@um.krakow.pl

10.00-14.00

Kultura, sztuka, ochrona débr kultury i dziedzictwa
narodowego

Wydziat Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Joanna Gwézdz

12/616-19-13

joanna.gwozdz@um.krakow.pl

10.00-14.00

Dzialalno$¢ wspomagajaca rozwoj gospodarczy, w
tym rozwdj przedsigbiorczosci

Wyadziat ds. Przedsigbiorczosci i Innowacji

Agnieszka Stasiak

12/ 616-14-16

agnieszka.stasiak@um.krakow.pl

10.00-14.00

Pomoc spoteczna, w tym pomoc rodzinom i osobom
w trudnej sytuacji zyciowej oraz wyrownywanie
szans tych rodzin i 0sob; dzialalno$¢ charytatywna;
dziatalno$¢ na rzecz integracji i reintegracji
zawodowej i spotecznej 0sob zagrozonych
wykluczeniem spofecznym; wspieranie rodziny i
systemu pieczy zastgpczej

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w
Krakowie

Monika Dobrzanska

12/616-54-87

monika.dobrzanska@mops.krakow.pl
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